
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ САЛЬСКОГО РАЙОНА 
 

 
П Р И К А З 

 
 27.01.2021 г.Сальск  № 39 

 
      О  проведении     
муниципального   этапа 
областного конкурса 
дошкольных образовательных 
организаций «Дружим с 
«ДДД» - Изучаем «ПДД» 

 

 

Во исполнение совместного приказа ГУ МВД России по Ростовской области и 
МО и ПРО Ростовской области от 03.09.2020 № 1206/708 «Об  организации и 
проведении социально-значимых мероприятий, направленных на привитие 
несовершеннолетним навыков безопасного участия в дорожном движении и 
развитие движения отрядов ЮИД в 2020-2021 учебном году» с целью 
повышение уровня организации работы с командой ЮПИД, внедрения 
инновационных форм и методов работы с воспитанниками, их родителями  
 
 
 
 

приказываю: 
 

1. Провести муниципальный этап областного конкурса дошкольных 
образовательных   организаций    «Дружим   с   «ДДД»  -   Изучаем   «ПДД». 
 
2.    Утвердить состав жюри муниципального этапа конкурса: 
Лиманская Г.В. - председатель жюри, заместитель начальника управления  по 
образовательной деятельности; 
члены комиссии: 
Колиева Н.В.,    главный   специалист   отдела  образовательных учреждений,  
Чумакова С.В., методист МБУ ДО СЮТ, (по согласованию), 
Терещенко Г.А., методист по воспитательной работе МБУ ДО СЮТ (по 
согласованию), 
Михайленко Л.Л., методист МБУ «ИМЦ Сальского района» 
 



3.  Руководителям ДОО: 
3.1.   При подготовке руководствоваться Положением о муниципальном этапе 
областного конкурса (приложение). 
3.2. Обеспечить участие педагогических работников ДОО в муниципальном 
этапе областного конкурса «Дружим с «ДДД» - Изучаем «ПДД», в срок до 
20.02.2020  предоставить презентации в МБУ ДО СЮТ Чумаковой С.В 
 
4.  Контроль исполнения приказа возложить на Лиманскую Г.В., заместителя 
начальника управления  по образовательной деятельности. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Начальник  М.Е. Сенченко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Колиева Нина Валерьевна 

72504 


